PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 21/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RETIFICAÇÃO DAS ORIENTAÇÕES DA PROVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO
sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro
de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS CARRÃOZINHO do
município de São  Paulo − Região de São Mateus.

ORIENTAÇÕES:

DATA DA PROVA: 04/06/2022 (SÁBADO)

HORÁRIO DE INÍCIO: 08h30

HORÁRIO DE TÉRMINO: 10h30

LOCAL: EE Professor Mozart Tavares de Lima - R. Marcos Gonçalves Correa, 21 - Vila Bela, São Paulo - SP,
08340-320.

1. Todos os candidatos habilitados para a prova deverão comparecer no local indicado com 10 minutos
de antecedência do horário estabelecido. Não será permitido a entrada do candidato após o horário
exato das 08:30.

2. Todos os candidatos devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou carteira de habilitação
válidos, sem o qual não poderão realizar a prova, sendo desclassificados. Além de caneta azul ou preta.

3. Não será permitido entrada sem máscara de proteção.

CANDIDATOS HABILITADOS

NOME COMPLETO
STATUS DOS
INSCRITOS

SALA

ADRIANA APARECIDA ROSSATO HABILITADO SALA 09

AGATHA SUENNY DE LIMA SILVA HABILITADO SALA 09

AGNA ALISNETE FERREIRA DA SILVA HABILITADO SALA 09

ALCEU DA SILVA HABILITADO SALA 09

ALICE PIRES BARBOSA HABILITADO SALA 09

ALINE QUEIROZ DOS SANTOS HABILITADO SALA 09

ANA GESSICA DOS SANTOS SOUZA HABILITADO SALA 09

ANA PAULA RIBEIRO CAVALCANTE HABILITADO SALA 09

ANDRE WAGNER NOVAIS JARDIM HABILITADO SALA 09

ANGELICA BAPTISTA CAMPOS NASCIMENTO HABILITADO SALA 09

ARIANA CSTILHO DE LIMA HABILITADO SALA 09

CAROLINI CESSA FERNANDES HABILITADO SALA 09

CINTIA DO NASCIMENTO FERNANDES MESSIAS HABILITADO SALA 09

CLAYTON LUIZ PACE HABILITADO SALA 09

CRISTIANE MARIA DA SILVA HABILITADO SALA 09

DAIANE DE SOUZA FREITAS HABILITADO SALA 09

DAIANE DOMINGUES PEREIRA HABILITADO SALA 09

DANIEL SOARES DE OLIVEIRA HABILITADO SALA 09

DANIELA ROLO SOUZA HABILITADO SALA 09

DAVID MARQUES SENA HABILITADO SALA 09

DAVID MARTINS DE ALMEIDA HABILITADO SALA 09

DEBORA ELOI DE FARIAS JUSTINO HABILITADO SALA 09

EDNA PEROLAINE DA SILVA HABILITADO SALA 09

ELDIR SOUZA DAVILA HABILITADO SALA 09

ELLEN FERNANDA DA SILVA MOTA HABILITADO SALA 09

ERICA CRISTINA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO HABILITADO SALA 09

ERIKA FELICIANO HABILITADO SALA 10

EUDERLANIA MOURA BENICIO DE ARAUJO HABILITADO SALA 10

EVANDRO DA SILVA MORAIS HABILITADO SALA 10

FERNANDA DA SILVA MODESTO COSTA HABILITADO SALA 10

FERNANDA DE OLIVEIRA TEIXEIRA DA COSTA HABILITADO SALA 10

FERNANDA SOUSA CAPISTRANO CORDEIRO HABILITADO SALA 10

FONEUSA DO ROSARIO HABILITADO SALA 10

HETELKA DE CARVALHO TORREZ HABILITADO SALA 10

IVANA DE JESUS NERES HABILITADO SALA 10

JACKSON SANTOS DO NASCIMENTO HABILITADO SALA 10

JADE CRISTINA COSTA HABILITADO SALA 10

JANYFER PASSOS GOUVEIA HABILITADO SALA 10

JEOAS ALVES DA SILVA HABILITADO SALA 10

JULIANA GARCIA SARTORI HABILITADO SALA 10

KARINA TENORIO MORAIS DE SOUZA HABILITADO SALA 10

KATIA CILENE XAVIER DO CARMO HABILITADO SALA 10

KAYLLANE MARQUES DE SOUZA HABILITADO SALA 10

KEYLLA DE SOUZA SANTANA HABILITADO SALA 10

KLEWERTON REGIS DOS SANTOS TAVARES HABILITADO SALA 10

LARISSA CESSAR FERNANDES HABILITADO SALA 10

LUANA MACHADO HABILITADO SALA 10

LUANA REGINA GUARNERI HABILITADO SALA 10

LUCIENE FERREIRA BARBOSA HABILITADO SALA 10

LUZIANE MATOS FERREIRA HABILITADO SALA 10

MALENA RAMOS DE LIMA SILVA HABILITADO SALA 10

MARIA APARECIDA DA SILVA CORDEIRO HABILITADO SALA 10

MARIA DO SOCORRO ADRELIANO DA CRUZ HABILITADO SALA 11

MARIA MARLENE DOS SANTOS HABILITADO SALA 11

MARIA ROSENEILE DOS SANTOS HABILITADO SALA 11

MARLI DE FATIMA REIS DA SILVA HABILITADO SALA 11

MARLI FERNANDES ALONSO MUNHOZ HABILITADO SALA 11

MICHELE DA SILVA PASSOS HABILITADO SALA 11

MICHELY CHRISTINY DE ARAUJO HABILITADO SALA 11

NANACHARA DE LIMA TEIXEIRA ROBERTO HABILITADO SALA 11

NATALIA REGINA ROMOALDO DE OLIVEIRA HABILITADO SALA 11

NAYARA DA SILVA PEREIRA PACE HABILITADO SALA 11

RAFAEL DE ALENCAR SANTOS HABILITADO SALA 11

RAPHAEL MAZO HABILITADO SALA 11

REJANE MARIA DE JESUS SANTOS HABILITADO SALA 11

RENATA DE ALMEIDA SANTOS HABILITADO SALA 11

RITA DE CASSIA FERREIRA HABILITADO SALA 11

ROBERTA MARTINS VALENTE HABILITADO SALA 11

RODRIGO IURY DA SILVA MARQUES HABILITADO SALA 11

ROSANA LEDESMA OLIVEIRA HABILITADO SALA 11

ROSELI MAGLIERELLI SIQUEIRA HABILITADO SALA 11

RUTE GALDINO DE ARAUJO MELO HABILITADO SALA 11

SIMONE PEROLA LIMA HABILITADO SALA 11

SUELI RATTI FIALHO HABILITADO SALA 11

TAINA RAIZ SILVA SENA HABILITADO SALA 11

TALITA RODRIGUES HABILITADO SALA 11

VANILZA ALVES DA SILVA HABILITADO SALA 11

VIVIANE CORREIA AZEVEDO HABILITADO SALA 11

Santo André, 01 de junho 2022.